402 Brno - Pop tvky - Veverskeé Kninice (I. €ast) IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 729402: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: k]
sekl z6na Zastavka <H | «H3 | <Ed E <H3 E «<H | «H3 E ES E o | «Hd | «H | «H3 | «Bd | *H3 E E <H3 | «Bd | *H3
& & & & & & & & & &
101 Brno, Kyjevska 5:02 | 5:22 | 522 | 5142 | 6:02 | 6:17 | 6:37 | 6:59 | 7:39 | 9:34 | 11:34 | 12:49 | 13:04 | 13:19 | 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 15:54 | 16:19
- 101 Brno, Kurska (z) 5:02 | 5:22 | 5:22 | 5142 | 6:02 | 6:17 | 6:37 | 6:59 | 7:39 | 9:34 | 11:34 | 12:49 | 13:04 | 13:19 | 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 15:54 | 16:19
8 | 101 Brno, Dunajska 505 | 5:25 | 525 | 5145 | 6:05 | 6:20 | 6:40 | 7:02 | 7:42 | 9:37 | 11:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22 | 13:52 | 14:07 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 15:57 | 16:22
2 | 101 Brno, Stary Liskovec, smycka (z) 5:06 | 5:26 | 5:26 | 5:46 | 6:06 | 6:21 | 6:41 | 7:03 | 7:43 | 9:38 | 11:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 15:58 | 16:23
ﬁ 101 Brno, Jemelkova (z) 5:07 | 5:27 | 5:27 | 5:47 | 6:07 | 6:22 | 6:42 | 7:04 | 7:44 | 9:39 | 11:39 | 12:54 | 13:09 | 13:24 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 15:59 | 16:24
% 101 Brno, Skalni (w) 5:08 | 5:28 | 5:28 | 5148 | 6:08 | 6:23 | 6:43 | 7:06 | 7:46 | 9:41 | 11:41 | 12:56 | 13:11 | 13:26 | 13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:01 | 16:26
101 Brno, Hosticka 509 | 5:29 | 529 | 5149 | 6:09 | 6:24 | 6:44 | 7:08 | 7:48 | 9:43 | 11:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:58 | 14:13 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:03 | 16:28
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 5:10 | 5:30 | 5:30 | 5550 | 6:10 | 6:25 | 6:45 | 7:09 | 7:49 | 9:44 | 11:44| 12:59 | 13:14 | 13:29 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:04 | 16:29
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 5:11 | 5:31 | 5:31 | 551 | 6:11 | 6:26 | 6:46 | 7:10 | 7:50 | 9:45 | 11:45| 13:00 | 13:15| 13:30 | 14:00 | 14:15| 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:05 | 16:30
410 Troubsko, Veselka (z) 5:12 | 5:32 | 5:32 | 5:52 | 6:12 | 46:27 | 6:47 | ¢7:11| 7:51 | 9:46 | 11:46 | 13:01 | 13:16 | 13:31 | 14:01 | 14:16 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:06 | 16:31
= 403 Troubsko, ObU H36:33 7:30
410 Troubsko, ObU 5:14 | 5:34 | 5:34 | 554 | 6:14 ! 6:49 ! 7:53 | 9:48 | 11:48 | 13:03 | 13:18 | 13:33 | 14:03 | 14:18 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:08 | 16:33
410 Popuvky, Naves 5:17 | 5:37 | 5:37 | 5:57 | 6:17 ! 6:52 ! 7:56 | 9:51 | 11:51| 13:06 | 13:21 | 13:36 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:11 | 16:36
410 Popuvky, Vintrovna 5:18 | 5:38 | 5:38 | 5:58 | 6:18 | 46:29 | 6:53 | 47:13 | 7:57 | 9:52 | 11:52 | 13:07 | 13:22 | 13:37 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:12 | 16:37
410 Popuvky, Naves { { { { { | &30]| ¢ [714] ! { { { { { { { { { { { { {
410 Omice, Kyvalka (2) 5:21 | 5141 | 5:41 ! 6:21 6:56 ! ! ! 13:10| ¢ ! 14:10| ¢ ! 15:10 | 15:40 | ¢ ! 16:40
410 Omice, Kyvalka spojovaci (2) ! ! ! 6:01 ! ! 8:00 | 9:55 | 11:55| ¢ | 13:25]|13:40| ¢ | 14:25| 14140 } ! |16:10]16:15| ¢
410 Ostrova éice, Automotodrom (z) ! ! ! 6:03 ! ! 8:02 | 957 | 11:57 | ¢ | 13:27|13:42| ¢ | 14:27|14:42| ! |16:12| 1617 | ¢
410 Ostrovagice, Hajenka Na Sipu (2) ! ! ! 6:04 ! ! 8:03 | 9:58 | 11:58| (¢ | 13:28|13:43| | | 14:28|14:43| } ! |16:13] 16:18| ¢
410 Brno, Tribuna B (2) ! ! ! 6:06 ! ! 8:05 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { lé lé
410 Brno, Masaryk Gv okruh ! ! ! 6:08 ! ! 8:07 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i ! !
410 Brno, Tribuna B (z) ! ! ! 6:10 ! ! 8:09 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { { lé
420 Ostrova €ice, nam.Viléma Mrstika 5:25 | 5:45 | 545 | 6:15 | 6:25 7:00 8:14 | 10:02 | 12:02 | 13:14 | 13:32 | 13:47 | 14:14 | 14:32 | 14:47 | 15:14 | 15:44 | 16:17 | 16:22 | 16:44
420 Riéany prFij. | 5:27 | 5:47 | 5147 | 6:17 | 6:27 7:03 8:17 | 10:05 | 12:05 | 13:17 | 13:35 | 13:50 | 14:17 | 14:35 | 14:50 | 15:17 | 15:47 | 16:20 | 16:25 | 16:47
= 153 Ivandice 6:.00 | 6:00 | 6:20 7:20 14:00 15:00 16:00 17:00
= 153 TiSnov 6:28 7:20 14:00 15:00 16:00 17:00
420 Ricany od. | 5:27 5:47 6:27 8:17 12:05 13:58 14:35 | 14:50 15:47 16:25 | 16:47
420 Ostrovacice, u hrbitova 5:28 5:48 6:28 8:18 12:06 13:59 14:36 | 14:51 15:48 16:26 | 16:48
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) | 5:30 5:50 6:30 8:20 12:08 14:01 14:38 | 14:53 15:50 16:28 | 16:50
420 Veverské Kninice, ZOD Veveti (z) 5:31 5:51 6:31 8:21 12:09 14:02 14:39 | 14:54 15:51 16:29 | 16:51
420 Veverské Kninice 5:33 5:53 6:33 8:23 12:11 14:04 14:41 | 14:56 15:53 16:31 | 16:53
420 Veverské Kninice, hor.konec 5:35 5:55 6:35 8:25 12:13 14:06 14:43 | 14:58 15:55 16:33 | 16:55

= spoje navazujici na linku 402 jede v patek
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 23.12., od 28.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8.
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni jede 23.12., od 28.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase jede také 28.1. a 23.3., nejede 25.12.,1.1.,29.1., 4.3, 25.3., 0d 1.7. do 26.8., 28.10. a 18.11.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem odjezd ze zastavky linky 403 za kfizovatkou v ul. Chaloupky (autobus pfijizdi od Veselky)
R jede v pracovnich dnech odjezd ze zastavky linky 401 na ulici Jihlavské
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

(=] [%,] [%]
- -HEHBo




402 Brno - Pop tvky - Veverské Kninice (Il.  €ast) IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 729402: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE 6.8
Cislo spoje: 15 75 89 17 19 153 103 105 107 109 111 113 151 1 O 1 E5(5,69
Usek| Z6na Zastavka = *Hd | <Ed = = ol ol | ol | ot | otll| o'l | o1ld| o1l
& b & & & & & & & & & Brno, St. Liskovec,
101 Brno, Kyjevska 16:54 | 17:54 | 18:04 | 19:04 | 21:47 5:34 | 7:34 | 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 Kyjevské
.. | 101 Brno, Kurska (z) 16:54 | 17:54 | 18:04 | 19:04 | 21:47 5:34 | 7:34 | 9:34 | 11:34| 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 E50
8 | 101 Brno, Dunajska 16:57 | 17:57 | 18:07 | 19:07 | 21:50 5:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37
2 | 101 Brno, Stary Liskovec, smyéka (z) 16:58 | 17:58 | 18:08 | 19:08 | 21:51 5:38 | 7:38 | 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38
g 101 Brno, Jemelkova (z) 16:59 | 17:59 | 18:09 | 19:09 | 21:52 5:39 | 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39
2 | 101 Brno, Skalni (w) 17:01 | 18:01 | 18:11 | 19:11 | 21:53 5:40 | 7:41 | 9:41 | 11:41| 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41
101 Brno, Hosticka 17:03 | 18:03 | 18:13 | 19:13 | 21:54 5:41 | 7:43 | 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 17:04 | 18:04 | 18:14 | 19:14 | 21:55 5:42 | 7:44 | 9:144 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 17:05| 18:05| 18:15| 19:15 | 21:56 5:43 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:45| 15:45| 17:45| 19:45
410 Troubsko, Veselka (z) 17:06 | 18:06 | 18:16 | 19:16 | 21:57 5:44 | 7:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
410 Troubsko, ObU 17:08 | 18:08 | 18:18 | 19:18 | 21:59 546 | 7:48 | 9:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48
410 Popuvky, Naves 17:11 | 18:11 | 18:21 | 19:21 | 22:02 5:49 | 751 | 951 | 11:51| 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51
410 Popuvky, Vintrovna 17:12 | 18:12 | 18:22 | 19:22 | 22:03 7:52 | 9:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52
410 Omice, Kyvalka (z) 17:15| ¢ ! ! | 22:06 I I I ! I ! !
410 Omice, Kyvalka spojovaci (z) ! 18:15| 18:25| 19:25 ! 7:55 | 9:55 | 11:55] 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55
410 Ostrova €ice, Automotodrom (z) ! 18:17 | 18:27 | 19:27 ! 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
410 Ostrovagdice, Hajenka Na Sipu (z) ! 18:18 | 18:28 | 19:28 ! 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58
420 Ostrova €ice, nam.Viléma Mrstika 17:19 | 18:22 | 18:32 | 19:32 | 22:10 8:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02
420 Rigany 17:22 | 18:25| 18:35 | 19:35 | 22:12 8:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 ;
420 Ostrovagice, u hibitova 17:23 | 18:26 | 18:36 | 19:36 | 22:13 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 Veverske
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) | 17:25| 18:28 | 18:38 | 19:38 | 22:15 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 Kninice 153
420 Veverské Kninice, ZOD Veveti (z) 17:26 | 18:29 | 18:39 | 19:39 | 22:16 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 401
420 Veverské Kninice 17:28 | 18:31 | 18:41 | 19:41 | 22:18 8:11 | 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11 420
420 Veverské Kninice, hor.konec 17:30 | 18:33 | 18:43 | 19:43 | 22:20 8:13 | 10:13 ] 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13

Vysv étlivky:
(z) zastavka celodenné na znameni

(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni v
! spoj jede po jiné trase @ cestu s IDS JMK
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

&

R

® jede v sobotu

Tt jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
M3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
H3 nejede 23.12., od 28.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
jede 23.12., od 28.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




402 Veverské Kninice - Pop avky - Brno (I. éast) IBSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 729402: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje:
. ] . 2 | <«H| «Bd | *H3 | «H3 | *Bd | «sH3 | *<H3 | <« R < | <«H| «Bd | «H3 | *Bd | *<H3| % R | *H3 | <« | % R P
Usek|Zdéna Zastavka
& & & & & & & & & & & & &
420 Veverské Kninice, hor.konec 4:28 5:28 | 5:38 6:28 | 6:38 8:48 13:05| 13:15| 14:08 15:08 16:05 | 16:15 18:18 | 20:48
420 Veverské Kninice 4:30 5:30 | 5:40 6:30 | 6:40 8:50 13:07 | 13:17 | 14:10 15:10 16:07 | 16:17 18:20 | 20:50
420 Veverské Kninice, ZOD Veveti (2) 4:32 5:32 | 5:42 6:32 | 6:42 8:52 13:09| 13:19 | 14:12 15:12 16:09 | 16:19 18:22 | 20:52
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka méje (z)| 4:33 5:33 | 5:43 6:33 | 6:43 8:53 13:10| 13:20| 14:13 15:13 16:10 | 16:20 18:23 | 20:53
420 Ostrovacice, u hfbitova 4:35 5:35 | 5:45 6:35 | 6:45 8:55 13:121 13:22 | 14:15 15:15 16:12 | 16:22 18:251 20:55
420 Riéany 4:38 | 458 | 5:38 | 5:48 | 6:08 | 6:38 | 6:48 | 7:06 | 7:38 | 8:58 | 10:58 | 13:15| 13:25| 14:18 | 14:25| 14:35] 15:18 | 15:28 | 16:15] 16:25 | 17:28 | 18:28 | 20:58
= 153 Ivanéice 6:00 9:00
= 401 Velka Bite§ 6:08 7:08 8:58 14:28 15:28 16:28 | 16:38 H318:38 | 20:58
420 Ostrova €ice, nam.Viléma Mrstika 4:40 | 5:00 | 5:40 | 5:50 | 6:10 | 6:40 | 6:50 | 7:08 | 7:40 | 9:00 | 11:00 | 13:17 | 13:27 | 14:20 | 14:27 | 14:37 | 15:20 | 15:30 | 16:17 | 16:27 | 17:30 | 18:30 | 21:00
410 Brno, Tribuna B (2) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1535| } ! ! |1835]| ¢
410 Brno, Masaryk Gv okruh ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1537 } ! ! |1837] ¢
410 Brno, Tribuna B (2) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15:39| ¢ ! ! |1839]| ¢
410 Ostrovacice, Hajenka Na Sipu (2) ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:04 | 11:04 | 13:21 | 13:31| ¢ |14:31|14:41| | |15:41|16:21|16:31| ¢ |18:41]21:04
410 Ostrova éice, Automotodrom (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:05 | 11:05| 13:22 | 13:32| | |14:32|14:42| | |15:42]|16:22|16:32| | |18:42|21:05
410 Omice, Kyvalka spojovaci (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:07 | 11:07 | 13:24 | 13:34| { |14:34|14:44| | |15:44|16:24|16:34| ¢ |18:44]|21:07
410 Omice, Kyvalka (z) 4:44 | 5:04 | 5:44 | 554 | 6:14 | 6:44 | 6:54 | 7:12 | 7:44 | ! ! ! |14:24] ) ! |15:24] ¢ ! ! 1734 ¢ !
410 Popuvky, Vintrovna 4:47 | 5:07 | 5:47 | 5:57 | 6:17 | 6:47 | 657 | 7:16 | 7:48 | 9:11 | 11:11| 13:28 | 13:38 | 14:28 | 14:38 | 14:48 | 15:28 | 15:48 | 16:28 | 16:38 | 17:38 | 18:48 | 21:10
410 Poplvky, Naves 4:48 | 5:08 | 5:48 | 5:58 | 6:18 | 6:48 | 6:58 | 7:17 | 7:49 | 9:12 | 11:12| 13:29| 13:39 | 14:29| 14:39 | 14:49 | 15:29 | 15:49 | 16:29 | 16:39 | 17:39| 18:49| 21:11
410 Troubsko, ObU 4:51 | 5:11 | 551 | 6:01 | 6:21 | 6:51 | 7:01 | 7:20 | 7:52 | 9:15 | 11:15| 13:32 | 13:42 | 14:32 | 14:42 | 14:52 | 15:32 | 15:52 | 16:32 | 16:42 | 17:42 | 18:52 | 21:14
410 Troubsko, Veselka (z) 4:53 | 5:13 | 5:63 | 6:03 | 6:23 | 6:53 | 7:03 | 7:22 | 7:54 | 9:17 | 11:17| 13:34 | 13:44 | 14:34 | 14:44 | 14:54 | 15:34 | 15:54 | 16:34 | 16:44 | 17:44 | 18:54 | 21:16
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 4:54 | 5:14 | 5554 | 6:04 | 6:24 | 6:54 | 7:04 | 7:23 | 7:55 | 9:18 | 11:18 13:35| 13:45| 14:35| 14:45| 14:55| 15:35| 15:55| 16:35| 16:45| 17:45| 18:55| 21:17
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 4:54 | 5:15 | 5565 | 6:05 | 6:25 | 6:55 | 7:05 | 7:24 | 7:56 | 9:19 | 11:19| 13:36 | 13:46 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:36 | 15:56 | 16:36 | 16:46 | 17:46 | 18:56 | 21:18
= | 101 Brno, Prazska 4:55 | 5:16 | 5:56 | 6:06 | 6:26 | 6:56 | 7:06 | 7:25 | 7:57 | 9:20 | 11:20| 13:37| 13:47 | 14:37 | 14:47 | 14:57 | 15:37 | 15:57 | 16:37 | 16:47 | 17:47 | 18:57 | 21:19
2 | 101 Brno, Skalni (w) 4:56 | 5:17 | 5:57 | 6:07 | 6:27 | 6:57 | 7:07 | 7:26 | 7:58 | 9:21 | 11:21| 13:38| 13:48 | 14:38 | 14:48 | 14:58 | 15:38 | 15:58 | 16:38 | 16:48 | 17:48 | 18:58 | 21:20
i 101 Brno, Jemelkova (z) 457 | 5:18 | 558 | 6:08 | 6:28 | 6:58 | 7:08 | 7:27 | 7:59 | 9:22 | 11:22| 13:39] 13:49| 14:39| 14:49| 14:59| 15:39| 15:59| 16:39| 16:49| 17:49| 18:59 | 21:21
< | 101 Brno, Stary Liskovec, smy éka 4:58 | 5:19 | 5:59 | 6:09 | 6:29 | 6:59 | 7:10 | 7:29 | 8:01 | 9:24 | 11:24| 13:41| 13:51 | 14:41 | 14:51 | 15:01 | 15:41 | 16:01 | 16:41 | 16:51 | 17:51 | 19:01 | 21:22
Z | 101 Brno, Kurska (2) 458 | 5:119 | 5559 | 6:09 | 6:29 | 6:59 | 7:10 | 7:29 | 8:01 | 9:24 | 11:24 13:41| 13:51| 14:41| 14:51| 15:01| 15:41| 16:01| 16:41| 16:51]| 17:51| 19:01 | 21:22
101 Brno, Kyjevska 5:00 | 5:21 | 6:01 | 6:11 | 6:31 | 7:01 | 7:13 | 7:32 | 8:04 | 9:27 | 11:27 | 13:44 | 13:54 | 14:44 | 14:54 | 15:04 | 15:44 | 16:04 | 16:44 | 16:54 | 17:54 | 19:04 | 21:24
= spoje navazujici na linku 402 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni H3 nejede 23.12., od 28.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase jede 23.12., od 28.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




402 Veverské Kninice - Pop avky - Brno (Il. éast) InsmlMK

/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 729402: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovské 334,595 01 Velka Bites
SOBOTA + NEDELE 6.8
Cislo spoje: 154 102 104 106 108 110 112 150 152 1 O 1 E50.69
Usek|Zéna Zastavka ©til| otild| ot o1l otll| 61| c1ilE| ¢tild| otk
& & & & & & & & & Brno, St. Liskovec,
420 Veverské Kninice, hor.konec 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48| 16:48 | 18:48 | 20:48 Kyjevska
420 Veverské Kninice 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 E50
420 Veverské Kninice, ZOD Vevetfi (z) 6:52 | 8:52 | 10:52| 12:52| 14:52 | 16:52 | 18:52| 20:52 J 1
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) 6:53 | 8:53 | 10:53| 12:53 | 14:53| 16:53| 18:53| 2053  fpommmmmmmmmmmmmmmm e
420 Ostrovacice, u hrbitova 6:55 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55] 16:55| 18:55 | 20:55
420 ﬁl’éany 6:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58
> 401 Velka Bites 7:08_| 858 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 404
420 Ostrova €ice, nam.Viléma Mrstika 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00
410 Ostrovadice, Hajenka Na Sipu (z) 7:04 | 9:04 | 11:04| 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04
410 Ostrova €ice, Automotodrom (z) 7:05 | 9:05 | 11:05] 13:05| 15:05| 17:05 | 19:05 | 21:05
410 Omice, Kyvalka spojovaci (z) 7:07 | 9:07 | 11:07| 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07
410 Popuvky, Vintrovna 7:11 | 9:111 | 121:11(13:11(15:11|17:11 | 19:11 | 21:10 IS
410 Poplvky, Naves 6:12 | 7:12 | 9:12 | 11:12| 13:12 15:12| 17:12| 19:12 | 21:11 '
410 Troubsko, ObU 6:15 | 7:15 | 9:15 | 11:15] 13:15| 15:15| 17:15| 19:15 | 21:14 153
410 Troubsko, Veselka (z) 6:17 | 7:47 | 9:17 | 11:17| 13:17| 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:16
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 6:18 | 7:18 | 9:18 | 11:18| 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:17 -~
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 6:19 | 7:19 | 9:19 | 11:19( 13:19( 15:19| 17:19| 19:19| 21:18 Ostrovacice .
= | 101 Brno, Prazska 6:20 | 7:20 | 9:20 | 11:20| 13:20| 15:20| 17:20 | 19:20 | 21:19 Riéany T
S | 101 Brno, Skalni (w) 6:21 | 7:21 | 9:21 | 11:21| 13:21]15:21| 17:21 | 19:21 | 21:20 Veverské
2 | 201 Brno, Jemelkova (z) 6:22 | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:21 Kninice 153
% | 101 Brno, Stary Liskovec, smy &ka 6:23 | 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:22 401
Z | 101 Brno, Kurska (2) 6:23 | 7:24 | 9:24 | 11:24| 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:22 420
101 Brno, Kyjevska 6:25 | 7:27 | 9:27 | 11:27| 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:24
Vysv étlivky:

= spoje navazujici na linku 402

(z) zastavka celodenné na znameni .,

(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedé&li celodenné na znameni Stastnou cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
M nejede 24.12. a 31.12.
M3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede takeé 31.12.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




